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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi indokolja, hogy Magyarország egyik leggazdagabb 
emberének cégét finanszírozza a minisztérium az adófizetők pénzéből?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A vg.hu portálon megjelent „Nagy tervei vannak a Waberer'snek, Debrecenben építenek logisztikai
bázist„ című cikkben arról írnak, hogy „a Waberer’s Debrecen területén telket vásárol logisztikai
központ fejlesztése céljából.”:

„A Waberer’s  csoporthoz tartozó KDI Property  Kft.  pénteken adásvételi  előszerződést  írt  alá a
Debrecen ipari övezetében található, 57 ezer négyzetméter területű építési telek megvásárlására. A
telek  területén  a  Szerződéses  Logisztikai  Szegmens  (RCL)  működését  támogató,  20  ezer
négyzetmétert meghaladó méretű logisztikai központ épül.

A végleges adásvételi szerződés megkötése további műszaki és finanszírozási feltételekhez kötött.

A  telek  megvásárlásának,  illetve  a  raktár  felépítésének  finanszírozását  a  KDI  Property  Kft.
előreláthatólag a saját erő mellett hitelfelvételből, illetve a Külgazdasági és Külügyminisztérium
által nyújtandó támogatásból tervezi finanszírozni. A beruházástámogatásra vonatkozóan a KDI
Property Kft. jogi kötőerővel nem rendelkező támogatási ajánlattal rendelkezik, mely a kormány
jóváhagyó döntése és a szerződéses feltételek teljesítése esetén lesz lehívható a vállalat számára.”

 

Kérdezem Önt:

Mi  indokolja,  hogy  Magyarország  egyik  leggazdagabb  emberének  cégét  finanszírozza  a
minisztérium az adófizetők pénzéből?

 



Budapest, 2023. november 29.
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Dr. Vadai Ágnes
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